4, obu z Okręgu Szadkowskiego toczy się postępowanie spadkowe, oraz że w miejsce terminu, oznaczonego do regulacji tychże spadków w poprzednich obwieszczeniach, z powodu spóźnionego wydrukowania tychże obwieszczeń, oznaczam nowy termin do tychże regulacji na dzień 10 (10) Sierpnia 1862 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta.

Kalisz d. d. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(1) Edward Milewski.

(N. D. 680) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpieniu śmierci: 1. Benedykta Kołakowskiego współwłaścicieli dóbr Samowidza lit. A. z Okręgu Kozienickiego; 2. Franciszka Zakrzewskiego Kucińskiego właścicieli dóbr Bukowna i Malęczyzna z Okręgu Radomskiego; 3.

14 kop. 44, i rs. 11 kop. 92 1/2 pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego na dobra Jastrzębska wole z Okręgu Staszowskiego udzielonej, w depozytu Towarzystwa spłaconej; otwarte zostały postępowanie spadkowe, do uregulowania których to spadków termin prekluzyjny na dzień 28 Lipca (9 Sierpnia) 1862 r. oznacza się. W tym wiec terminie strony interesowane w Kancelarii podpisanego Rejenta stawić się zechcą.

Radom dnia 17 (29) Stycznia 1862 r.

Michał Przychodźki.

(N. D. 688) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Podaje do wiadomości, iż z powodu nastąpienia śmierci: 1. Antoniego Kosińskiego właścicieli dóbr Krasne w Okręgu Chełmskim Powiecie Krasnostawskim Gubernii Lubelskiej położonych; 2. Frejdy z Abramowiczów Karpenko właścicieli nieruchomości w mieście Lublinie numerem Policjnym 426 a hipotecznym 282 oznaczonej; wytworzone zostało postępowanie spadkowe, a termin do regulacji przed podpisaniem Rejenta pod prekluzją na dzień 23 Lipca (4 Sierpnia) 1862 r. wyznaczony został.

Lublin dnia 13 (25) Stycznia 1862 r.

Edward Brodowski.

(N. D. 689) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Do uregulowania spadków po d. p. 1. Julii z Wiedeńskich Kaczkowskiej, wierzycielce sumy złp. 49,166 gr. 20, albo rs. 7375 i złp. 12,000, albo rs. 1800 ubezpieczonej, na dobrach Bzowu A. w Okręgu Krasnostawskim; 2. d. p. Hippolite Janiszewskiej, właścicieli dóbr Chodowice i lit. A. w Okręgu Tomaszowskim położonych; 3. d. p. Paulinie z Zdanowiczów Janiszewskiej, właścicieli dóbr Chodowice B. w tymże Okręgu leżących, termin na dzień 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b., od godziny 10 rano, w Kancelarii mojej wyznaczony zostaje.

Lublin d. 15 (27) Stycznia 1862 r.

(1) Ignacy Rzeszotarski.

(N. D. 692) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Po zejściu z tego świata: 1. w dniu 18 (30) Listopada 1861 r. Elżbiety Kisielnickiej, wierzycielki sumy rs. 8650 kop. 65 na dobrach Szczepczyń w Okręgu Biebrzańskim w dziale IV, pod Nr. 42; 2. w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1863/4 r. Barbary-Wiktoryi dwóch imion z Rakowskich zameknej Jozowej współwłaścicieli dóbr Rakowo Boginie w Okręgu Łomżyńskim i 3. w dniu 14 Czerwca 1861 r. Ignacego Maliszewskiego, w d. 10 Września 1848 r. Marjanny z Lemanów 10 słuha Maliszewskiej, a powtórnego Kozłowskiej i Katarzyny z Maliszewskich Boguskiej w dniu 26 Lutego 1860 r. właścicieli nieruchomości miejskiej Łomża Nr. hipotecznego 223 otwarte zostały spadki, zawiadamiając o tem wzywa osoby interesowane, aby do przepisania tytułu własności kapitału, dóbr i nieruchomości, w d. 19 (31) Lipca 1862 roku przed Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej w Łomży pod prekluzją praw w imię których stawiły.

Łomża d. 15 (28) Stycznia 1862 r.

(1) A. Grekowski.

(N. D. 691) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Ostrołęckiego.

Podaje do wiadomości stron interesowanych, że po zmarłych: 1.

Ewie Bakowskiej współwłaścicieli w mieście Ostrołęce domu Nr. 141; 6. Ignacy Czapewskim właścicieli w mieście Ostrołęce ogrodu za klasztorem; otworzył się

spadek regulacja którego nastąpi dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) ad 10 i 30; dnia zaś 31 Lipca (12 Sierpnia) b. r. ad 40 50 60 o godzinie 9-jej rano.

Ostrołęka dnia 2 (14) Stycznia 1862 r.

Stępczyński.

(N. D. 670) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Kowalskiego.

Po zmarłym dnia 16 Maja 1860 r. Pinkusie Izbińskim właścicieli nieruchomości miejskiej w Izbiicy Okręgu Kowalskim Gubernii Warszawskiej pod Nr. 56 położonej toczy się postępowanie spadkowe, do ukonieczania którego wyznacza się termin na dzień 3 (15) Maja 1862 r. w którym to terminie interesaci z prawami swymi przed podpisaniem pod prekluzją stawić się winni.

Kowal d. 19 (31) Października 1861 r.

Jezierski.

(N. D. 690) Z mocy upoważnienia przez wyrok Trybunału Cywilnego Lubelskiego z dnia 5 (17) Stycznia 1862 r. podpisany Patron tegoż Trybunału wzywa strony interesowane, ażeby do dnia 18 (30) Sierpnia r. b. zgłosiły się w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Lubelskiego do praw swymi do spadku po Tadeuszu Korytku z prawami przed śmiercią jego w dniu 25 Czerwca 1844 r. nastąpienia otwartego, a składającego się z sumy złp. 740 gr. 15, z większej sumy złp. 5,000 resztującej, na nieruchomości w Lublinie Nr. 24 w dziale IV, wykazu hipotecznego pod Nr. 2 ubezpieczonej. Wrazie niezgłoszenia się w terminie bliższych sukcesorów pozostała wdowa Marjanna Korytkowska domagać się będzie wprowadzenia jej w posiadanie rzeczonych spadku.

Lublin d. 18 (30) Stycznia 1862 r.

Stanisław Illustrowski.

(1) Edward Milewski.

(N. D. 680) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 8 (20) Lutego 1862 r. o godzinie 12-tej w południe odbywać się będzie w Banku Polskiego licytacja in minus przez opieczowane deklaracje, na dostarczenie drzewa opalowego noszonego do fabryki papieru w Jeziornie sążni kubicznych 2000 miary stop 216, w której to ilości można dostarczyć i drzewo dębowe lecz nie

Mający chęć podjęcia się tej dostawy, winni złożyć deklarację opieczowaną adresowaną „do wspanych rąk Prezesa Banku Polskiego, deklaracja na dostawę drzewa dla Zakładu Papieru w Jeziornie“ napisaną podług wzoru niżej zamieszczonego bez przekreśleń i skrobów, przy której dołączyć należy kwit kasowy Banku, na złożenie deklaracji to jest do dnia 8 (20) Lutego 1862 r. od godziny 12-jej w południe, złożone zaś po tym czasie lub nie podług wzoru napisane, wcale przyjęte nie będą.

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs. 0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs. 0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs. 0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs. 0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs.

0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs. 0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarii, Kupiszewski. (1)

Wzór do deklaracji.

Wakulek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycznia 1862 r. składam niniejszą deklaracją, że podejmuję się dostarczenia drzewa opalowego dla Zakładu Papieru w Jeziornie w ciągu lat 1862/3, w ilości ogólnej dwa tysiące sążni kubicznych, miary 216 stop po cenie: sosnowe rs. 0.06 dębowe rs. 0.08 (zamieszczę ceny literami); za jedno sążń deklaruję się do dostawy na placie Zakładu, podług warunków licytacyjnych, które są mi znane. Kwit kasowy Banku na złożone vadium rs. 1,500 dołączam, (wypisać datę nazwiska i miejsce zamieszkania.)

Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezesa,

Rzecyzwisty Radca Stanu, S. Szemioth.

wiecie Sejmickim położonego, przez niewykonanie warunków umowy z nim na lata